
U19
FASE DE GRUPOS

Day and morning

MICFOOTBALL 2026

U12B



FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

01/04/2026

U12B

FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

01/04/2026 U12B 16:00 ATLÈTIC BISBALENC MANHATTAN KICKERS FC Grupo F PALAMÓS 1

01/04/2026 U12B 16:00 KAOHSIUNG ATTACKERS FC CD SOBRADILLO Grupo F PALAMÓS 2

01/04/2026 U12B 16:00 BCN SPORTS ACADEMY A WASHINGTON EAST SURF Grupo I PALAMÓS 3

01/04/2026 U12B 16:00 CD TENERIFE PSI SOCCER ACADEMY Grupo M SANT ANTONI DE CALONGE 1

01/04/2026 U12B 16:00 YS GEM FC FC SANT PERE PESCADOR Grupo M SANT ANTONI DE CALONGE 2

01/04/2026 U12B 16:00 SOCCER + GUADELOUPE REAL ELITE FC Grupo J CALONGE 1

01/04/2026 U12B 16:00 PENYA KOSOVA FCB CSI Grupo J CALONGE 2

01/04/2026 U12B 17:00 CF SANT FELIU GUÍXOLS ALBION SC SAN DIEGO Grupo C PALAMÓS 1

01/04/2026 U12B 17:00 AJAX PERFOMONTREAL Grupo H PALAMÓS 2

01/04/2026 U12B 17:00 COD AUSTRALIA BCN SPORTS ACADEMY C Grupo C PALAMÓS 3

01/04/2026 U12B 17:00 FFA ACADEMY LAD1 SOCCER ACEDEMY Grupo A SANT ANTONI DE CALONGE 1

01/04/2026 U12B 17:00 STAYLE CF SALTENC Grupo A SANT ANTONI DE CALONGE 2

01/04/2026 U12B 17:00 QPL SELECT B EF CALONGE SANT ANTONI Grupo H CALONGE 1

01/04/2026 U12B 17:00 QPL SELECT A CF BASE ROSES Grupo I CALONGE 2

01/04/2026 U12B 18:00 OLYMPIACOS FC FUTBOL FIRST Grupo E PALAMÓS 1

01/04/2026 U12B 18:00 TEAM CHENOIS CHAMPEL BCN SPORTS ACADEMY B Grupo E PALAMÓS 2

01/04/2026 U12B 18:00 WAKATAKE RACING SARRIÀ H8S Grupo B PALAMÓS 3

01/04/2026 U12B 18:00 DEPORTIVO ALAVÉS NORTH LIONS FA Grupo B SANT ANTONI DE CALONGE 1

01/04/2026 U12B 18:00 MID SOMERSET RTC CD RAQUI SAN ISIDRO Grupo L SANT ANTONI DE CALONGE 2

01/04/2026 U12B 18:00 SANTUTXU FC NEXUS FA Grupo G CALONGE 1

01/04/2026 U12B 18:00 TSV 1860 ROSENHEIM A SELECCIÓ DEL MONTSENY Grupo G CALONGE 2

01/04/2026 U12B 19:00 TSV 1860 ROSENHEIM B GLOBAL PALAMÓS CF Grupo D PALAMÓS 1

01/04/2026 U12B 19:00 FC AIBYN PALAMÓS CF Grupo K PALAMÓS 2

01/04/2026 U12B 19:00 PREMIUM FOOTBALL BCN ALBION SC BROOKLYN Grupo K PALAMÓS 3

01/04/2026 U12B 19:00 REAL BETIS BALOMPIÉ SCPSA Grupo L SANT ANTONI DE CALONGE 1

01/04/2026 U12B 19:00 UE BALÀFIA TSF ACADEMY Grupo D SANT ANTONI DE CALONGE 2



FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

02/04/2026

U12B

FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

02/04/2026 U12B 9:00 MANHATTAN KICKERS FC KAOHSIUNG ATTACKERS FC Grupo F PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 9:00 CD SOBRADILLO ATLÈTIC BISBALENC Grupo F PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 9:00 ALBION SC SAN DIEGO COD AUSTRALIA Grupo C PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 9:00 REAL ELITE FC PENYA KOSOVA FCB Grupo J SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 9:00 CSI SOCCER + GUADELOUPE Grupo J SANT ANTONI DE CALONGE 2

02/04/2026 U12B 9:00 BCN SPORTS ACADEMY C CF SANT FELIU GUÍXOLS Grupo C CALONGE 1

02/04/2026 U12B 9:00 CF SALTENC FFA ACADEMY Grupo A CALONGE 2

02/04/2026 U12B 10:00 ALBION SC BROOKLYN FC AIBYN Grupo K PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 10:00 PALAMÓS CF PREMIUM FOOTBALL BCN Grupo K PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 10:00 GLOBAL PALAMÓS CF UE BALÀFIA Grupo D PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 10:00 TSF ACADEMY TSV 1860 ROSENHEIM B Grupo D SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 10:00 LAD1 SOCCER ACEDEMY STAYLE Grupo A SANT ANTONI DE CALONGE 2

02/04/2026 U12B 10:00 NORTH LIONS FA WAKATAKE Grupo B CALONGE 1

02/04/2026 U12B 10:00 RACING SARRIÀ H8S DEPORTIVO ALAVÉS Grupo B CALONGE 2

02/04/2026 U12B 11:00 BCN SPORTS ACADEMY B OLYMPIACOS FC Grupo E PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 11:00 FUTBOL FIRST TEAM CHENOIS CHAMPEL Grupo E PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 11:00 PERFOMONTREAL QPL SELECT B Grupo H PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 11:00 PSI SOCCER ACADEMY YS GEM FC Grupo M SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 11:00 FC SANT PERE PESCADOR CD TENERIFE Grupo M SANT ANTONI DE CALONGE 2

02/04/2026 U12B 11:00 EF CALONGE SANT ANTONI AJAX Grupo H CALONGE 1

02/04/2026 U12B 11:00 SELECCIÓ DEL MONTSENY SANTUTXU FC Grupo G CALONGE 2

02/04/2026 U12B 12:00 WASHINGTON EAST SURF QPL SELECT A Grupo I PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 12:00 CD RAQUI SAN ISIDRO REAL BETIS BALOMPIÉ Grupo L PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 12:00 SCPSA MID SOMERSET RTC Grupo L PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 12:00 NEXUS FA TSV 1860 ROSENHEIM A Grupo G SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 12:00 CF BASE ROSES BCN SPORTS ACADEMY A Grupo I SANT ANTONI DE CALONGE 2



FASE DE GRUPOS

MICFOOTBALL 2026

02/04/2026

U12B

FECHA CAT. INICIO EQUIPO LOCAL RL RV EQUIPO VISITANTE FASE DETALLE TERRENO DE JUEGO

02/04/2026 U12B 16:00 MANHATTAN KICKERS FC CD SOBRADILLO Grupo F PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 16:00 ALBION SC SAN DIEGO BCN SPORTS ACADEMY C Grupo C PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 16:00 CF SANT FELIU GUÍXOLS COD AUSTRALIA Grupo C PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 16:00 SOCCER + GUADELOUPE PENYA KOSOVA FCB Grupo J SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 16:00 REAL ELITE FC CSI Grupo J SANT ANTONI DE CALONGE 2

02/04/2026 U12B 16:00 FFA ACADEMY STAYLE Grupo A CALONGE 1

02/04/2026 U12B 16:00 LAD1 SOCCER ACEDEMY CF SALTENC Grupo A CALONGE 2

02/04/2026 U12B 17:00 TSF ACADEMY GLOBAL PALAMÓS CF Grupo D PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 17:00 PREMIUM FOOTBALL BCN FC AIBYN Grupo K PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 17:00 ALBION SC BROOKLYN PALAMÓS CF Grupo K PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 17:00 UE BALÀFIA TSV 1860 ROSENHEIM B Grupo D SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 17:00 ATLÈTIC BISBALENC KAOHSIUNG ATTACKERS FC Grupo F SANT ANTONI DE CALONGE 2

02/04/2026 U12B 17:00 DEPORTIVO ALAVÉS WAKATAKE Grupo B CALONGE 1

02/04/2026 U12B 17:00 NORTH LIONS FA RACING SARRIÀ H8S Grupo B CALONGE 2

02/04/2026 U12B 18:00 AJAX QPL SELECT B Grupo H PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 18:00 SANTUTXU FC TSV 1860 ROSENHEIM A Grupo G PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 18:00 NEXUS FA SELECCIÓ DEL MONTSENY Grupo G PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 18:00 PERFOMONTREAL EF CALONGE SANT ANTONI Grupo H SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 18:00 BCN SPORTS ACADEMY A QPL SELECT A Grupo I SANT ANTONI DE CALONGE 2

02/04/2026 U12B 18:00 CD TENERIFE YS GEM FC Grupo M CALONGE 1

02/04/2026 U12B 18:00 PSI SOCCER ACADEMY FC SANT PERE PESCADOR Grupo M CALONGE 2

02/04/2026 U12B 19:00 FUTBOL FIRST BCN SPORTS ACADEMY B Grupo E PALAMÓS 1

02/04/2026 U12B 19:00 OLYMPIACOS FC TEAM CHENOIS CHAMPEL Grupo E PALAMÓS 2

02/04/2026 U12B 19:00 WASHINGTON EAST SURF CF BASE ROSES Grupo I PALAMÓS 3

02/04/2026 U12B 19:00 REAL BETIS BALOMPIÉ MID SOMERSET RTC Grupo L SANT ANTONI DE CALONGE 1

02/04/2026 U12B 19:00 SCPSA CD RAQUI SAN ISIDRO Grupo L SANT ANTONI DE CALONGE 2


